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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,443,719.00SERVICIOS PERSONALES $3,261,617.36 $3,255,340.67$0.00 $2,182,101.64$5,443,719.00

$4,022,007.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,799,252.21 $2,799,252.21$0.00 $1,222,754.79$4,022,007.00

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,500.00 $3,500.00$0.00 $14,500.00$18,000.00

$737,071.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $105,624.34 $105,624.34$0.00 $631,446.66$737,071.00

$226,090.00SEGURIDAD SOCIAL $161,980.55 $155,703.86$0.00 $64,109.45$226,090.00

$440,551.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $191,260.26 $191,260.26$0.00 $249,290.74$440,551.00

$225,579.01MATERIALES Y SUMINISTRO $200,744.83 $200,744.83$249,502.00 $274,336.18$475,081.01

$131,701.01Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $73,787.42 $73,787.42$98,604.00 $156,517.59$230,305.01

$26,358.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $75,687.65 $75,687.65$122,698.00 $73,368.35$149,056.00

$36,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $21,330.16 $21,330.16$28,200.00 $42,869.84$64,200.00

$31,520.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $29,939.60 $29,939.60$0.00 $1,580.40$31,520.00

$4,669,621.08SERVICIOS GENERALES $4,393,301.29 $4,357,117.30$4,160,157.53 $4,436,477.32$8,829,778.61

$199,700.00SERVICIOS BÁSICOS $137,137.35 $137,137.35$2,413.70 $64,976.35$202,113.70

$16,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $13,050.00 $13,050.00$376,352.00 $380,102.00$393,152.00

$2,701,032.82SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,898,138.01 $2,870,138.02$2,712,201.21 $2,515,096.02$5,413,234.03

$37,717.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $11,079.41 $11,079.41$0.00 $26,637.59$37,717.00

$174,229.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $111,419.16 $111,419.16-$13,339.19 $49,470.65$160,889.81

$320,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $353,600.00 $353,600.00$715,664.00 $682,064.00$1,035,664.00

$1,060,777.26Servicios de traslados y viáticos $752,531.08 $752,531.08$215,349.53 $523,595.71$1,276,126.79

$32,134.00SERVICIOS OFICIALES $38,034.00 $38,034.00$148,440.00 $142,540.00$180,574.00

$127,231.00OTROS SERVICIOS GENERALES $78,312.28 $70,128.28$3,076.28 $51,995.00$130,307.28

$1,323,600.12TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $4,759,926.66 $4,704,926.66$3,783,360.00 $347,033.46$5,106,960.12

$1,323,600.12AYUDAS SOCIALES $1,759,926.66 $1,704,926.66$783,360.00 $347,033.46$2,106,960.12

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $3,000,000.00 $3,000,000.00$3,000,000.00 $0.00$3,000,000.00

$136,541.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $136,541.00 $136,540.88$71,000.00 $71,000.00$207,541.00

$136,541.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $136,541.00 $136,540.88$12,000.00 $12,000.00$148,541.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$27,000.00 $27,000.00$27,000.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$32,000.00 $32,000.00$32,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $40,000.00 $40,000.00$500,000.00 $460,000.00$500,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$460,000.00 $460,000.00$460,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00$40,000.00

$11,799,060.21   Total del Gasto $12,792,131.14 $12,694,670.34$8,764,019.53 $7,770,948.60$20,563,079.74


